Demjén vegliai, modrusi és pozsegai comes kiváltságlevele, a királytól

Zrínyi Pál bán fia Gergeljmek és Györgynek adományozott Busán vár-

megyérl.

Megpecsételetlen eredetije hártyán az orsz. lltárban, AIODL. 33923.

(Neoreg. a. 1647. 6.)

Kiadása Fejér, Codex dipl. IX 1. 552 1.

Universis et singulis presentes litteras inspecturis, nos

Duymus comes Wegle, Modruse et Posage, memorie com-

mendamus, quod donationem et gratiam per dominum regem

Hungarie comiti Gregorio, fílio condam Pauli báni et Georgio

nepoti nostro, filio olim comitis Pauli fratri eiusdem videlicet

comitatuni Busán nos eis litteris mediantibus perpetualiter

confirmamus eis et eorum heredibus heredumque suorum

successoribus cum eisdem libertatibus, prout in privilegiis

regalibus plenius continebatur. Quos et gratia speciali regia

habebamus et promittimus fide nostra, et domine consortis

nostre domine Elisabet, omniumque nostrorum bonorum

hominum ipsos comitem Gregorium et Georgium nepotem

nostrum fraternaliter tractare et eos manutenere in eo, prout

in privilegiis regalibus plenius declaratur, et non contrafacere

modo aliquo vei ingenio per nos vei aliquem nostrum.

In cuius rei memóriám perpetuamque firmitatem ipsis

comiti Gregorio et Georgio nepoti nostro, et eorum heredibus
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heredumque suorum successoribus nostras litteras nostri

sigilli pendentis appositione consignatas duximus conce-

dendas.

Dátum in foro Modruse, anno Doniini m. trecentesimo^Hi_
' okt. 22.

quadragesimo septimo, die xxir. mensis octobris.

Tenor litterannn couiitis Diiymi ele}

CXXV.

1349. aug. 25.

A velenczei államtanács a hségi eskü letételére Velenczébe szándékozó

Bartolo vegliai comesnek menedéklevelet ád.

Kiadása Ljubic, Listine III. köt. 158 1. (Monum. hist. slav. merid. III.)

1349. die xxv. augusti, comes Dovmus de Vegla i^íHi_^ J- o aug.25.— — nunquam venire curaverit ad faciendum sacramen-

tuni fidelitatis pro parte comitatus et mortuo eo comes

Bartholus fráter eius pluries obtulerit venire — — ad

faciendum sacramentum pro dicta parte etiam fratris sui,

— — set — — per tempóra diffamatus apud nostrum

dominium dubitet venire \'enetias — — fiant ei littere

securitatis tute venire, stare et redire

CXX\'I.

1350. febr. 18.

I. Lajos kiváltságlevele Modrus és Vinodolról Bertalan comes részére.

Zsigmond királynak 1392. nov. 11-én kelt oklevelébl hátrább,

MODL. 33508. 32. 33507.

Kiadása a MODL. 33508. sz. átiratról, Nagy Lajos 1364. április